14

ur deserta, ut tradit Ant Thes. q. fore-
sum, q. 66. n. 3. vbi ita Senatus cœsua.
Ex qua resolutione venit declarata illa difficultima, quæstio circa verum
intellectum, d.c. 18. ses. 24. Cōc. Trid de
reformat. An eo modo sicut non datur
appellatio suspensa in prouisione be-
neficij curati, extate dicto decreto, ha-
beat etiam locum, quando per Metropolitanum,
vel aliū iudicē appellationis pri-
ma sententia reuocata fuerit? an hec se-
cunda sit etiam executioni mandada, secundum
dictum decretu, & constitutionem Pij
Quinti, non obstat executione? cui
resolutione erit maximi momenti. Quia
si secunda sententia est exequenda, non ob-
stat executione, non poterit eius ex-
ecutio reuocari per modum violentiae
in Regio auditorio, si vero dicta sen-
tentia, non potest executioni mandari;
contrarium iudicandum erit. Et quod secunda se-
tentia, non sit executioni tradenda contra
primam, iā executioni mandatam, proba-
tur euidet in superiori refutatione,
in qua virtus executionis, tribuitur
primæ sententiæ, & non reliquis, quia
alias daretur processus in infinitum,
ut nunc prima, & statim secunda, & illi-
co tertia, executioni mandetur, ex quo
maxima incomoda, & dana pateretur
litigatores, unde circuitus est vitadus
ut in l. cōueniri, ff. dc pactis dotalibus.

48

Pro qua sententia facit, quia postquam
executio primæ sententiæ semel ha-
buit effectum, iā cessat quoad secundam in
statu effectus via executionis, quæ inte-
rim, quod lis non finitur extincta est, & sic
via ordinaria, aduersus sententiæ primam
procedendum est, ut in l. à diuino Pio. §. si
post additum, ff. de re iud. vbi traditur,
quod si res addita creditori, exequenti vi-
gore rei iudicata, pro debiti solutio-
ne euicta fuerit, non potest amplius cre-
ditor agere via executionis, quia iā vir-
tus, & effectus executionis extinctus
fuit, per sententiæ primam adiectionis, ut
doct. Bart. n. 1. Ias. n. 2. in l. elegatèr,
24. ff. de pignoratitia, act. l. si profundo
C. de trascitio, glo. fin. in l. si fundum,

49

50

C. de euictionib. Parl. lib. 2. rer. quot.
c. fin. 4. p. §. 16. n. 20. & 21. Quæ omnia
confirmari possunt, ex tradit per Ioseph.
Ludou. decisi. Perusina. 111. à n. 9. & sic
causa semel effecta ordinaria, semper
remanet ordinaria, & appellabilis, ut
tradit Lácelot de attētat. 2. p. c. 4. in
in prefat. n. 572. & in c. 12. limit. 24. n.
18. & Rotæ decisi. 32. in 1. p. diuersorū
Pôtan. de alimēt. c. 19. n. 7. & ex hac
ratione tenet plures, quod non est lo-
cus poenitentiae, quando creditur, qui
potuit agere via executiva, int̄cauit
ordinariam, ut tradit Cæsar de Graf. de
cisi. 2. n. 2. & 3. de sententiæ excōmuni-
cat. Parla. lib. 2. rer. quot. c. fin. 5. p. §.
11. n. 20. Lácel. sup. 2. p. c. 4. limit. 20. n.
9. Rot. Roman. decisi. 551. n. 5. in. 3. p.
Burg. de Paz, cōf. 39. n. 7. quod nouissi-
mè declaro lib. 3. cōmu. in q. 815. à n.
22. & 30. vbi colliges veritatem huius
questionis, & quid in praxi sit tenen-
dum, & iudicandum.